UcnunT ns NMoauntmnyke aHTponoaormje

Oatym: 30. jaHyap 2021.

UCIIIT U3 ITIOJIUTUYKE AHTPOITIOJIOT'NJE

Mpe3ume Ume
MNOJIUTUKOJIOTI'NJA
Aspamosuh HeBeHa
AKkcosuh CredaH
Bacuwesuh Hvkona
Backosuh AHhena
BesbkoBuh Cannpa
Bupnaxosuh Hemama
Byjosuh Tujana
['jenennon AHa
['pyjuh [Tpenpar
Job6puh Credan
HopounTtuh Jby6omup
Kuxuh Opnena
NBakosuh NBan
Nnuh Munan
HNuenuh Ucunopa
JapueBcku AHnpej
Kurtanosuh Anekca
Koxko bajpam
Kymanun Cama
Majnos bopuc
Mapunkosuh bophe
Mujaunnosuh Mapxko
MunenkoBuh Mapwuja
Munkuh Mareja
MunoBanosuh Muxanio
Huxommh NBa
[TaBnoBuh Jaaumno
[TerpuheBuh Panomup
[TpBynoBuh Karapuna
Panexa Jlaunno
PamoBanoBuh Aunekcanniap
Panojeuh Muna
Pamomuh AnHa
Pynuh Cenena
CreBanoBuh Jenena

Bpoj nug. Konok. Ucnut foa.

88/18
633/16
606/18
108/18
109/18
116/18

95/12
120/18
110/18

89/18
290/10
287/11
602/18

98/18

94/18
660/16
657/15
651/18
107/18
664/17
633/15
634/18
607/17
105/18
645/17
614/18
605/18
631/15

97/18
661/18
619/18
101/18
221/14
642/18
607/15

14
27
37

12
23

38
35
37
25
33
27
41

27
40
38

21
31
27
30
23
28
20
46
38
23
40
17
28
15

31
28

20
31

28
14
21

20
21
23

14
23
15
31
22
14

20

14
21

10
10

10

10

10

10

10
10
10

10

10

10

10

10

boa. OueHa
68 7
75 8
68 7
76 8
71 8
72 8
57 6
71 8
71 8
64 7
71 8
55 6
76 8
71 8



Teonocuh Hukona 643/18 20 10

Tomaresuh Karapuna 95/18 21
TpbosseBarn Kpuctuna 627/17 24 22 10 56
VYpouresuh Crarra 1506/19 32 20 10 62

MWHUMANAH EPOJ BOAOBA NMOTPEBAH AA BU CE NMOJIOKNO KOJIOKBUIYM JE 20
MWHUMANAH BEPOJ EOAOBA NMOTPEBAH AA BU CE MOJIOKNO UCNAT JE 20



